E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A
    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O

RESOLUÇÃO Nº 01/2021

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização de Processos Seletivos

Simplificados,  no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública a

classificação preliminar da prova de títulos dos candidatos inscritos no Edital de

Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2021. As inscrições foram realizadas no

PERÍODO do dia 18 de fevereiro de 2021  a 26  de fevereiro de 2021.

Segue relação dos classificados conforme tabela abaixo:

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL

 Sem inscrições

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA DA

PROVA DE

TÍTULOS

CLASSIFICAÇÃO

01 EDMAR CRUZ LUCIANO

NASCIMENTO: 12/01/1983

20 1º

02 JAQUELINE MEDEIROS

MAXIMIANO

NASCIMENTO: 16/10/1984

10 2º

03 RENATA MACHADO DA SILVA

ROSA

NASCIMENTO: 18/02/1988

10 3º

04 JENIFER FEUSER

NASCIMENTO: 15/03/1993

10 4º

São Martinho/SC,  01 de março  de 2021.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado